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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22323014U

2. Data e Regjistrimit 23/11/2022
3. Emri i Subjektit NEW GLOBAL INVESTMENT SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  NIKEL Godina e Administratës së Aeroportit 
Ndërkombëtar “Nënë Tereza”, Rinas, Nikël, Krujë, Shqipëri. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Ofrimi i shërbimeve imobiliare, ndermjetësim, shit-blerje të 

pronave të paluajtshme, dhënie me qira/nën qira të pasurive 
të paluajtshme etj; •Shoqëria do të kryejë aktivitetin e 
tregtimit me shumicë dhe pakicë, impianteve/paneleve 
fotovoltaike/eulike. Ofrimi i konsulencës dhe asistencës 
teknike për projektimin, studimin, mirëmbajtjen, mbikëqyrje, 
kolaudim, riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, 
fotovoltaike, eulike dhe të çdo materiali tjetër ndihmës të 
sistemit dhe rrjetit elektrik. Import-eksport i materialeve, 
makinerive, pajisjeve dhe impianteve të ndryshme elektrike, 
elektroshtëpiake, elektronike, sistemeve/impianteve termike, 
sisteme për mirë-menaxhimin e energjisë, sisteme ndriçimi, 
të telekomunikacionit si dhe impianteve të tjera të ngjashme 
të destinuara për objekte civile dhe industriale.  •Shitja me 
shumicë dhe pakicë brenda dhe jashtë vendit të energjisë 
elektrike, dhe të materialeve të ndryshme 
elektrike/fotovoltaike e eulike dhe pajisjeve të tyre, duke 
perfshirë të gjitha elementet e impianteve të energjisë 
alternative.  •Shërbimet e shoqërisë konsistojnë por pa u 
kufizuar në ofrimin e konsulencës në fushën e marketingut 
nisur nga promocioni, reklamimi, shërbimi ndaj klientit, 
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diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing online, 
taktikat e marketingut, marrëdhëniet me publikun.  
Xhorxhia Ferhati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2022                Deri: 22/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KASTRATI AVIATION HOLDING
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Zona Kadastrale 3038, pasuria nr.10/18, 
Povelç, Fier 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW GLOBAL INVESTMENT SOLUTION
E-Mail: eda.spahiu@kastratigroup.al h.gledis@hotmail.com 
Telefon: 0682085340 0682042410 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-037736-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142148-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 26.06.2023 për ndryshim 
adrese kryesore dhe hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zona 
Kadastrale 3038, pasuria nr.10/18, Povelç, Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         NIKEL;         
Godina e Administratës së Aeroportit Ndërkombëtar “Nënë Tereza”, Rinas, Nikël, 
Krujë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Godina e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C89FA1-6382-4D65-9407-598DCC249466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6B93F3-AC6D-46AA-963C-60DD4F4B343C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F28B65-1434-4BB4-89B5-8F06515EA85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1E73FF-0847-4623-A571-918E8F97781F
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Administratës së Aeroportit Ndërkombëtar “Nënë Tereza”, Rinas, Nikel, Shqipëri.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI AVIATION HOLDING")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178157-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
VendimIAsambleseNGIS.pdf
PasqyraePerformacesFinanciareNGIS.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarNGIS.xlsx
ShenimeshpjegueseNGIS.pdf

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195881-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marrëveshjes siguruese Nr. 5494 Rep., Nr. 1499 
Rep., datë 24.08.2023, me palë BANKA KOMBËTARE TREGTARE SHA (Barrëmarrës) 
dhe KASTRATI AVIATION HOLDING SHPK dhe New Global Investment Solution 
SHPK (Barrëdhënës), dhe në bazë të të cilës, nënshkrimi i saj mbi kuotat e New Global 
Investment Solution SHPK, është kusht paraprak i disbursimit të kredisë në shumën 
15.000.000 euro, për një afat 96 muaj, me qëllim investimin në projektin për ndërtimin e 
një parku fotovoltaik, dhe dokumentacionit shoqërues. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682085340")         
Objekti ishte            ("• Ofrimi i shërbimeve imobiliare, ndermjetësim, shit-blerje të 
pronave të paluajtshme, dhënie me qira/nën qira të pasurive të paluajtshme etj; •

Shoqëria do të kryejë aktivitetin e tregtimit me shumicë dhe pakicë, 
impianteve/paneleve fotovoltaike/eulike. Ofrimi i konsulencës dhe asistencës teknike për 
projektimin, studimin, mirëmbajtjen, mbikëqyrje, kolaudim, riparimin, prodhimin e 
pajisjeve elektrike, fotovoltaike, eulike dhe të çdo materiali tjetër ndihmës të sistemit dhe 
rrjetit elektrik. Import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve të 
ndryshme elektrike, elektroshtëpiake, elektronike, sistemeve/impianteve termike, sisteme 
për mirë-menaxhimin e energjisë, sisteme ndriçimi, të telekomunikacionit si dhe 
impianteve të tjera të ngjashme të destinuara për objekte civile dhe industriale.  • Shitja 
me shumicë dhe pakicë brenda dhe jashtë vendit të energjisë elektrike, dhe të materialeve 
të ndryshme elektrike/fotovoltaike e eulike dhe pajisjeve të tyre, duke perfshirë të gjitha 
elementet e impianteve të energjisë alternative.  • Shërbimet e shoqërisë konsistojnë por 
pa u kufizuar në ofrimin e konsulencës në fushën e marketingut nisur nga promocioni, 
reklamimi, shërbimi ndaj klientit, diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing online, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F90840-45E8-4DF4-BBB5-8127F002C465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79D7B69-0407-41C9-A5D0-F97B7CA1EAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AC54F5-2F47-4E61-879C-0F8BC731F6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B17A60D-FE83-499A-9A44-EF9F7F40BA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403B2FAC-EA0E-4A23-B3BE-6630F2B8DB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CB1545-1843-4898-A53A-BDD559221EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E580F78F-E1D4-4CE8-990C-52E6377B0368
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taktikat e marketingut, marrëdhëniet me publikun.  ")          u be            ("•Ofrimi i 
shërbimeve imobiliare, ndermjetësim, shit-blerje të pronave të paluajtshme, dhënie 
me qira/nën qira të pasurive të paluajtshme etj; •Shoqëria do të kryejë aktivitetin e 
tregtimit me shumicë dhe pakicë, impianteve/paneleve fotovoltaike/eulike. Ofrimi i 
konsulencës dhe asistencës teknike për projektimin, studimin, mirëmbajtjen, 
mbikëqyrje, kolaudim, riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, fotovoltaike, eulike 
dhe të çdo materiali tjetër ndihmës të sistemit dhe rrjetit elektrik. Import-eksport i 
materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve të ndryshme elektrike, 
elektroshtëpiake, elektronike, sistemeve/impianteve termike, sisteme për mirë-
menaxhimin e energjisë, sisteme ndriçimi, të telekomunikacionit si dhe impianteve të 
tjera të ngjashme të destinuara për objekte civile dhe industriale.  •Shitja me shumicë 
dhe pakicë brenda dhe jashtë vendit të energjisë elektrike, dhe të materialeve të 
ndryshme elektrike/fotovoltaike e eulike dhe pajisjeve të tyre, duke perfshirë të gjitha 
elementet e impianteve të energjisë alternative.  •Shërbimet e shoqërisë konsistojnë 
por pa u kufizuar në ofrimin e konsulencës në fushën e marketingut nisur nga 
promocioni, reklamimi, shërbimi ndaj klientit, diferencimi, segmentimi, shitje 
direkte, marketing online, taktikat e marketingut, marrëdhëniet me publikun.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FFA6BA-1A6D-4C7D-80C1-161717EFEBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1B2B92-1C07-4970-A9B4-43E9AB688DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15896573-8565-4623-BAA9-E93C05BF4F74

